
 

 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о  и  х р а н и те  

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД 09-499 

 

Гр. София 12.07.2016 г. 

 

На основание чл. 42, ал. 2 от Закона за подпомагане на земеделските производители и 

одобрен доклад с рег. № 93-6963/12.07.2016 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

І. Отменям т. II от Заповед № РД 09-438/17.06.2015 г. на министъра на земеделието и храните. 

ІІ. Утвърждавам Ръководство за прилагане на Законоустановените изисквания за управление, 

съгласно Приложение №1 и Методика за прилагане на Кръстосаното съответствие в България 

съгласно Приложение №2. 

Контрола по Заповедта ще упражнявам лично. 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и изпълнение. 

 

 

                /П/ 

 

ДЕСИСЛАВА ТАНЕВА 

                         Министър 


